
ZARZĄDZENIE NR 95.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 31 października 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.  

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2018 r. dochody budżetowe   

o kwotę 12.810,00 zł. 

Decyzje Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3111.1.290.2018 z dnia 30 października  

2018 r.; F-VI.3111.1.292.2018 z dnia 30 października 2018 r.; F-VI.3111.1.293.2018 z dnia  

30 października 2018 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  3.810,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  3.810,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2.500,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1.310,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  9.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  9.000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

9.000,00 

OGÓŁEM 12.810,00 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2018 r. dochody budżetowe   

o kwotę 942,00 zł. 

Decyzje Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3111.1.290.2018 z dnia 30 października  

2018 r.; F-VI.3111.1.292.2018 z dnia 30 października 2018 r. 

 



2 
  

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  449,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 449,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

449,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  493,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej   

493,00 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

493,00 

OGÓŁEM 942,00 

 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2018 r. wydatki budżetowe   

o kwotę 12.810,00 zł. 
 

Zgodnie z tabelą nr 3 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  3.810,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  3.810,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.310,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  9.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9.000,00 

OGÓŁEM 12.810,00 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2018 r. wydatki budżetowe   

o kwotę 942,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 4 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  449,00 



3 
  

 75011  Urzędy wojewódzkie 449,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  449,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  493,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej   

493,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   493,00 

OGÓŁEM 942,00 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 5  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

400        

WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ 

      30 000,00      -30 000,00 

    40095  Pozostała działalność       30 000,00      -30 000,00 

          6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
      30 000,00            0,00 

          6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
           0,00      -30 000,00 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         3 740,64         -3 740,64 

    60016  Drogi publiczne gminne            0,00         -149,04 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00         -149,04 

    60095  Pozostała działalność          3 740,64           3 591,60 

          4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
         149,04            0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 591,60 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  0,00 3 591,60  

750        
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
         500,00         -500,00 

    75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
         500,00         -500,00 

          4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
           0,00         -500,00 

          4220 Zakup środków żywności          500,00            0,00 



4 
  

751        

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI  I OCHRONY 

PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

         225,88         -225,88 

    75109  

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

         225,88         -225,88 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
         206,28            0,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy           19,60            0,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00         -175,00 

          4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
           0,00          -50,88 

754        
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

       1 650,00       -1 650,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne        1 650,00       -1 650,00 

          3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
       1 650,00            0,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
           0,00       -1 650,00 

801        
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 
      22 287,60      -22 287,60 

    80101  Szkoły podstawowe       20 287,60      -22 287,60 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
      10 000,00      -12 000,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
      10 000,00            0,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
           0,00      -10 000,00 

          4260 Zakup energii            0,00         -287,60 

          4410 Podróże służbowe krajowe          287,60            0,00 

    80148  Stołówki szkolne        2 000,00            0,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
       2 000,00            0,00 

921        
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

       8 206,50       -8 206,50 

    92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
       8 206,50            0,00 



5 
  

          6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
       8 206,50            0,00 

    92120  
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
           0,00       -8 206,50 

          6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
           0,00       -8 206,50 

   OGÓŁEM       66 610,62      -66 610,62 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


